
Отчет за период (01.04.21 10:00 - 29.04.21 10:00)

Сформирован 28.04.2021 в 11:49:26 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: ОАО КГК СП Тепловые сети

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-963; адр. 92, 4800 бит/с

ПП1 № 25392; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 232,5

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: DB9D809C0856

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,02 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 56477,7

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=577719 м3; Vру=560865 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут
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м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.04 -02.04.21 10:00 258 577977 56501,7    258 0 72B2FF2824,0

2 02.04 -03.04.21 10:00 249 578226 56525,7    249 0 7CAD807E24,0

3 03.04 -04.04.21 10:00 223 578449 56549,7    223 0 5C8B250824,0

4 04.04 -05.04.21 10:00* 223 578672 56573,7  2 223 0 3A06F48F24,0

5 05.04 -06.04.21 10:00* 234 578906 56597,7  2 234 0 E0F5E02324,0

6 06.04 -07.04.21 10:00 221 579127 56621,7    221 0 F1A08B8824,0

7 07.04 -08.04.21 10:00 208 579335 56645,7    208 0 8568F83024,0

8 08.04 -09.04.21 10:00 214 579549 56669,7    214 0 2B4657D424,0

9 09.04 -10.04.21 10:00* 215 579764 56693,7  2 215 0 58843C5724,0

10 10.04 -11.04.21 10:00 206 579970 56717,7    206 0 1F9A86BE24,0

11 11.04 -12.04.21 10:00 180 580150 56741,7    180 0 61C9E19824,0

12 12.04 -13.04.21 10:00* 174 580324 56765,7  2 174 0 4FEDDBE524,0

13 13.04 -14.04.21 10:00 137 580461 56789,7    137 0 C882AE7824,0

14 14.04 -15.04.21 10:00* 108 580569 56813,7  2 108 0 2D3126F324,0

15 15.04 -16.04.21 10:00* 117 580686 56837,7  2 117 0 9705AD5C24,0

16 16.04 -17.04.21 10:00 197 580883 56861,7    197 0 80EF718E24,0

17 17.04 -18.04.21 10:00 164 581047 56885,7    164 0 8F7DF86324,0

18 18.04 -19.04.21 10:00 302 581349 56909,7    302 0 EB67E18824,0

19 19.04 -20.04.21 10:00 278 581627 56933,7    278 0 B482269124,0

20 20.04 -21.04.21 10:00* 198 581825 56957,7  2 198 0 01D7694D24,0

21 21.04 -22.04.21 10:00 152 581977 56981,7    152 0 00C1321224,0

22 22.04 -23.04.21 10:00* 123 582100 57005,7  2 123 0 C2B03CBD24,0

23 23.04 -24.04.21 10:00 149 582249 57029,7    149 0 9504B7D324,0

24 24.04 -25.04.21 10:00 148 582397 57053,7    148 0 29FCD4EF24,0

25 25.04 -26.04.21 10:00* 126 582523 57077,7  2 126 0 A72D2AE124,0

26 26.04 -27.04.21 10:00* 57 582580 57101,7 12 61 4 00C2456D24,0

27 27.04 -28.04.21 10:00* 0 582580 57125,7 1  0 0 7D34D72624,0

28 28.04 -29.04.21 10:00* 0

ИТОГ за период (01.04.21 10:00 — 29.04.21 10:00)

Итог

м3

4865
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м3
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PIN-код 2947 
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27,0

CRC BF7F3BBA
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Предприятие-владелец: ОАО КГК СП Тепловые сети

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-963; адр. 92, 4800 бит/с

ПП1 № 25392; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.04 -02.04.21 10:00 22,2 102,25 25756501,7 561122 0 00

2 02.04 -03.04.21 10:00 23,1 102,43 24956525,7 561371 0 00

3 03.04 -04.04.21 10:00 25,0 101,94 22556549,7 561596 0 00

4 04.04 -05.04.21 10:00* 25,0 100,83 22856573,7 561824 0 00

5 05.04 -06.04.21 10:00* 23,8 101,38 23656597,7 562060 0 00

6 06.04 -07.04.21 10:00 25,1 102,69 22256621,7 562282 0 00

7 07.04 -08.04.21 10:00 26,4 102,54 20956645,7 562491 0 00

8 08.04 -09.04.21 10:00 25,6 102,60 21656669,7 562707 0 00

9 09.04 -10.04.21 10:00* 26,5 103,76 21456693,7 562921 0 00

10 10.04 -11.04.21 10:00 26,8 104,54 20356717,7 563124 0 00

11 11.04 -12.04.21 10:00 27,2 104,19 18056741,7 563304 0 00

12 12.04 -13.04.21 10:00* 28,4 104,40 17156765,7 563475 0 00

13 13.04 -14.04.21 10:00 29,8 104,25 13756789,7 563612 0 00

14 14.04 -15.04.21 10:00* 31,0 103,34 10956813,7 563721 0 00

15 15.04 -16.04.21 10:00* 31,2 102,52 11956837,7 563840 0 00

16 16.04 -17.04.21 10:00 27,9 103,21 19856861,7 564038 0 00

17 17.04 -18.04.21 10:00 29,1 102,39 16756885,7 564205 0 00

18 18.04 -19.04.21 10:00 22,1 103,32 29756909,7 564502 0 00

19 19.04 -20.04.21 10:00 23,7 103,86 27556933,7 564777 0 00

20 20.04 -21.04.21 10:00* 27,6 103,54 19756957,7 564974 0 00

21 21.04 -22.04.21 10:00 30,2 103,99 15256981,7 565126 0 00

22 22.04 -23.04.21 10:00* 30,6 104,18 12457005,7 565250 0 00

23 23.04 -24.04.21 10:00 29,2 103,85 15057029,7 565400 0 00

24 24.04 -25.04.21 10:00 29,1 102,73 15057053,7 565550 0 00

25 25.04 -26.04.21 10:00* 30,9 102,06 12957077,7 565679 0 00

26 26.04 -27.04.21 10:00* -97,6 59,14 6357101,7 565742 0 8200

27 27.04 -28.04.21 10:00* -273,1 0,00 057125,7 565742 0 14400

28 28.04 -29.04.21 10:00*

ИТОГ за период (01.04.21 10:00 — 29.04.21 10:00)

Vру (28)

м3

4877

PIN-код 2947 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Грицевец ООО Газпроммежрегионгаз

Tср/сут

°C

11,4 97,628

V (28)

м3
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Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: ОАО КГК СП Тепловые сети

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-963; адр. 92, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25392

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - длительность 2260 мин - обусловлено событиями:

           Плохой сигнал Q

           Нет данных

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           T вне допуска

           P вне допуска

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2947 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Грицевец ООО Газпроммежрегионгаз


